Новгородская область
Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
27.03.2019
№
142

д.Перёдки
О проведении публичных слушаний по проекту отчёта об исполнении бюджета Перёдского сельского поселения за 2018 год
В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в Перёдском сельском поселении, утверждённым решением Совета депутатов сельского поселения от 01.11.2008 № 111
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту отчёта об исполнении бюджета Перёдского сельского поселения за 2018 год на 29 апреля 2019 года в 17 часов 15 минут в здании Администрации Перёдского сельского поселения.
2. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить Антонову А.В.
3. Опубликовать решение и проект отчёта об исполнении бюджета Перёдского сельского поселения в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения С.А. Михайлов
Подготовлено:
Главный служащий администрации Антонова А.В.
Рассылка: 1- дело, 1-бух-я, 1 - прокуратура

ПРОЕКТ
Новгородская область
Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

№

д.Перёдки
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Перёдского сельского поселения за 2018 год
В соответствии со статьей 2642 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ст.52 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Перёдского сельского поселения за 2018 год с общим объемом доходов 8690219,22 рублей, общим объемом расходов 8847607,53 рублей.
2. Опубликовать сведения об исполнении бюджета поселения, численности муниципальных служащих Администрации Перёдского сельского поселения за 2018 год в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения».
Глава сельского поселения С.А. Михайлов
Подготовлено:
Главный служащий администрации Антонова А.В.
Рассылка: 1- дело, 1-бух-я, 1 - прокуратура
[bookmark: _GoBack]